
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
00,06 < Яо&З № 0<f '  &>/?

г. Комсомольск-на-Амуре

Ifio личному составу обучающихся^
Лицея (очная форма обучения, до
говорная основа)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образо
вании в РФ», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об утвер
ждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам -  образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основа
нии протокола педагогического совета № 6 от 31.05.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Перевести в 11 класс Лицея обучающихся 10-го класса, освоивших основ
ную образовательную программу среднего общего образования 2022/2023 учебно
го года:

1 Андреева Олега Дмитриевича
2.Безнаева Тимофея Евгеньевича
3.Волкова Сергея Олеговича
4.Воробьева Артёма Сергеевича 
5.3аячкивского Фёдора Юрьевича
6.Ларченко Андрея Алексеевича
7.Логинова Семёна Дмитриевича
8.Марченко Екатерину Дмитриевну 
9.0катьева Егора Павловича 
Ю.Фирсова Захара Сергеевича
11 .Хомича Макара Владимировича

2 Шиловой B.C., классному руководителю 10 класса в срок до
05.06.2023 внести запись о переводе в классный журнал и личные дела обучаю-



2

щихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3 Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Черную Н.Т., за

местителя директора Лицея по УР.

Проректор по УР

Проект приказа вносит 
директор Лицея

СОГЛАСОВАНО

^Начальник УЭ

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 01.06.2023
С:/Приказ о переводе.doc

lS / 7

Я.Ю. Григорьев 

B.C. Шилова

А.С. Цевелева


